МКУ «Управление образования Сунженского муниципального района»
366701, Чеченская Республика, Сунженский район, с. Сериоводск, ул. Мичурина, 4

к/ телефон -  факс 887154 2 22 04, э/а: ио §ип2Ьа@таП.ги

ПРИКАЗ-п

от 29.01.2018 г №06

Об утверждении Плана исполнения протокола
поручений Главы ЧР Р.А. Кадырова №01-04 от 25.01.2018 г.

В целях оперативного исполнения протокола поручений Г лавы Чеченской
Республики Р.А. Кадырова №01-04 от 25.01.2018 г.

приказываю:

1. Утвердить План исполнения протокола поручений Главы Чеченской
Республики Р.А. Кадырова №01-04 от 25.01.2018 г.

2. Контроль за исполнением указанного Плана возложить на специалиста
М агомаева М.А.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника Ясакову С.А.

Начальник А.З. Улубаев

11риложение
к приказу №06
от 29.01.2018 г.

План

исполнения протокола поручений Главы Чеченской Республики Р.А. Кадырова
№01-04 от 25.01.2018 г.

Часть Перечень задач Срок Исполнители Контроль
касающаяся

• исполнения

Пункт 1 Во исполнение пункта 1 протокола поручений Главы Чеченской
Республики №01-04 от 25.01.2018 г.:

Магомаев
М.А.

Пункт 1.1. - обеспечить трудоустройство детей сотрудников
правоохранительных органов Чеченской Республики, погибших при
исполнении служебных обязанностей.

До
24.04.2018 г.

Руководители
ОУ

Пункт 1.2.

- назначить наставников для детей сотрудников правоохранительных
органов Чеченской Республики, погибших при исполнении
служебных обязанностей;

- активизировать работу педагогов-психологов и социальных

До
01.02.2018 г.

Руководители
ОУ

педагогов с целью оказания социальной поддержки детям
сотрудников правоохранительных органов Чеченской Республики,
погибших при исполнении служебных обязанностей.

До
24.04.2018 г.

Руководители
ОУ

Пункт 1.3.

- проводить с указанной категорией детей регулярные встречи с
ответственными работниками, представителями духовенства

Постоянно Руководители
ОУ